

## 貸借対照表

平成30年12月31日 現在

株式会社TAKキャピタルサービス

(単位： 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>	20,899,268,505	<b>【流動負債】</b>	10,483,587,609
現金預金	4,077,930	短期借入金	10,460,800,000
電子記録債権	10,689,272,982	未払法人税等	18,707,581
営業貸付金	10,200,000,000	その他流動負債	4,080,028
前払費用	4,202,542	<b>【固定負債】</b>	10,200,000,000
繰延税金資産	1,617,000	長期借入金	10,200,000,000
その他流動資産	98,051	負債の部合計	20,683,587,609
<b>【固定資産】</b>	2	<b>純 資 産 の 部</b>	
<b>【有形固定資産】</b>	2	<b>【株主資本】</b>	215,680,898
器具備品	2	資本金	20,000,000
		利益剰余金	195,680,898
		利益準備金	5,000,000
		その他利益剰余金	190,680,898
		繰越利益剰余金	190,680,898
		(うち当期純利益金額)	59,370,526
		純資産の部合計	215,680,898
資産の部合計	20,899,268,507	負債及び純資産合計	20,899,268,507

## 損 益 計 算 書

自 平成30年 1月 1日  
至 平成30年12月31日

株式会社TAKキャピタルサービス

(単位： 円)

科 目	金 額	
<b>【売上高】</b>		
電子記録債権買入益	147,844,285	
債務買入益	1,418	
営業貸付金利息	77,841,175	
業務受託料	54,402,400	
売上高合計		280,089,278
<b>【売上原価】</b>		
支払利息	99,318,144	
業務委託費	12,810,509	
合計	112,128,653	
売上原価合計		112,128,653
売上総利益金額		167,960,625
<b>【販売費及び一般管理費】</b>		
販売費及び一般管理費合計		79,974,061
営業利益金額		87,986,564
<b>【営業外収益】</b>		
受取利息	956	
雑収入	299,006	
営業外収益合計		299,962
経常利益金額		88,286,526
税引前当期純利益金額		88,286,526
法人税、住民税及び事業税		28,850,000
法人税等調整額		66,000
当期純利益金額		59,370,526